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14.02.2022 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER   

 

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan BAE'ye gidiyor 

İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, ziyaret kapsamında yapılacak 

görüşmelerde, Türkiye-BAE arasındaki ikili ilişkiler tüm yönleriyle değerlendirilerek, iş 

birliğinin geliştirilmesi imkanları ele alınacak. Görüşmelerde ikili ilişkilerin yanı sıra, barış ve 

istikrarın tesisi ve korunması anlayışı temelinde, bölgesel ve uluslararası gelişmeler hakkında 

görüş alışverişinde bulunulacak. Ziyaret kapsamında, ikili ilişkilere önemli katkılar 

sağlayacak anlaşmaların imzalanması da gündemde olacak. (@tcbestepe) 

Çavuşoğlu Ukraynalı mevkidaşı Kuleba ile telefonda görüştü 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ukrayna Dışişleri Bakanı Dimtro Kuleba ile telefon 

görüşmesi yaptı. Bakanlıktan yapılan bilgilendirmeye göre görüşmede Ukrayna'daki son 

gelişmeler ele alındı. (@TC_Disisleri) 

Terör Gündemi  

 Irak’ın kuzeyindeki Pençe Şimşek operasyon bölgesinde tespit edilen 4 PKK’lı 

terörist, ateş destek vasıtaları ile etkisiz hale getirildi 

 İçişleri Bakanlığınca Siirt’te 545 personelin katılımıyla "Eren Kış-24 Şehit Jandarma 

Astsubay Kıdemli Çavuş Erkan Yalçın" operasyonu başlatıldı. 

2. AVRUPA: 

Steinmeier yeniden Almanya Cumhurbaşkanı seçildi 

2017'den bu yana Almanya'nın cumhurbaşkanı olan Frank-Walter Steinmeier, dün yapılan 

seçimle Federal Seçiciler Kurulu'nu oluşturan bin 472 delegeden bin 45'inin desteğini alarak 

bu göreve ikinci kez seçildi. Koalisyon hükümetini oluşturan Sosyal Demokrat Parti (SPD), 
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Yeşiller ve Hür Demokrat Parti'nin (FDP) yanı sıra ana muhalefetteki Hristiyan Birlik partileri 

CDU/CSU’nun dahi desteğini alan Steinmeier’ın yeniden seçilmesine kesin gözüyle 

bakılıyordu. (DW Türkçe) 

'Finlandiya, NATO ile sıkı bağları yansıtan ABD F-35 jetleri için anlaşma imzaladı' 

Finlandiya, Avrupa'da Batı ile Rusya arasında yüksek gerilimin olduğu bir zamanda 

ordusunun NATO ile yakın bağlarının bir işareti olarak, ABD'den düzinelerce F-35 gizli savaş 

uçağı satın almak için bir anlaşma imzaladı. Rusya ile sınırı olan ve Soğuk Savaş sırasında 

tarihsel olarak tarafsız olan kuzey Avrupa ülkesi, Cuma günü 64 radardan kaçan Lockheed 

Martin (LMT.N) jeti satın almak için 9,4 milyar dolarlık anlaşmayı imzaladı. (Reuters) 

Ukrayna’dan Türkiye’nin arabuluculuk teklifine cevap: Kabul ediyoruz 

Ukrayna Devlet Başkanlığı İdaresi Başkanı Andrey Yermak, Donbass'taki krizin çözülmesi 

için Donbass Temas Grubu toplantılarının Türkiye'de yapılmasına  hazır olduklarını 

açıkladı.Öte yandan Ukrayna, Türkiye üzerinden Steinmeier formülünü tartışmaya hazır 

olduğunu bildirdi. (@rusencenter) 

İngiltere, Romanya hava sahasında devriye gezmek üzere RAF Typhoon savaş uçaklarının 

gönderileceğini söyledi 

İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace, Doğu Avrupa'daki gerilimler ışığında Romanya hava 

sahasında devriye gezmek üzere RAF Typhoon savaş uçaklarının gönderileceğini söyledi. 

(@RusenPress) 

İngiltere Ukrayna'dan askerlerini çekiyor 

İngiltere Savunma Bakanı, Rusya Savunma Bakanı ile görüştükten sonra yapılan anlaşma ile 

Ukrayna'dan askerlerini çekiyor. Büyük Britanya Savunma Bakanlığı: RBITAL eğitim 

görevine katılan yaklaşık 100 İngiliz askeri bu hafta sonu Ukrayna topraklarından tahliye 

edilecek. 

Ukrayna sınırlarındaki mevcut Rusya asker sayısı 

Ukrayna eski savunma bakanı Zahorodniuk başkanlığındaki Savunma Stratejileri Merkezi'ne 

göre Ukrayna sınırlarındaki mevcut Rusya asker sayısı 87 tabur taktik grubu veya havacılık ve 
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deniz kuvvetleri dahil 147.800 askeri personeldir. Bu rakama hava ve deniz personeli dahildir. 

Yaklaşık 15 Rus taburu taktik grubu ve diğer birimler Belarus'ta bulunuyor. Ek olarak, 

Rusya'nın Doğu Askeri Bölgesi (VO) birlikleri, Rusya'nın İskender kısa menzilli balistik 

sistemiyle donanmış 103. Füze Tugayının birimleri de dahil olmak üzere Belarus'a 

konuşlandırıldı.9 Şubat'tan bu yana, Karadeniz'de Rusya Federasyonu'nun tüm filolarından 12 

büyük çıkarma gemisi var. Ayrıca 4 bin asker ve 250'ye kadar zırhlı aracın Ukrayna'nın 

Karadeniz kıyılarına, özellikle Kherson bölgesine çıkarma tehdidi oluşturabileceği tahmin 

ediliyor. (@rusencenter) 

AB’ye üye ve özellikle Baltık ülkelerinden oluşan savunma bakanları Rusya ile savaş 

istemediklerini ilan ettiler 

İsveç Dışişleri Bakanı Karin Wallensten, Ukrayna çevresindeki durumun İsveç'in NATO'ya 

katılım konusundaki tutumunu etkilemediğini, ülkenin ittifaka katılmak istemediğini söyledi. 

Avrupa Birliğine üye ve özellikle Baltık ülkelerinden oluşan savunma bakanları Rusya ile 

savaş istemediklerini ilan ettiler. 

Tam Silahlı Azrail F-15 Kartalları, Rusya'nın Artışına Yanıt Olarak Polonya'da 

Hava Kuvvetleri F-15C ve F-15D Eagle savaş uçakları bugün Polonya'daki Łask Hava 

Üssü'ne “NATO'nun toplu savunma duruşunu geliştirmek” ve kalıcı Baltık Hava Polisliği'ni 

(BAP) desteklemek için tasarlanmış bir görevde yer almak için geldi. F-15C/D, Avrupa'daki  

görev süresinin sonuna yaklaşırken ve Belarus'taki Rus kuvvetleri bir dizi büyük ölçekli 

manevra başlatmaya hazırlanırken devam eden Doğu-Batı gerilimleri arasında geliyor. 

Rusya'nın Ukrayna'yı potansiyel olarak yeni bir işgali ile ilgili süregelen korkularla, bazıları 

ileri konuşlanmış bu kuvvetlerin böyle bir operasyonda yer alabileceğini veya başka bir 

şekilde dikkat dağıtabileceğini öne sürdü. (thedrive) 

Scholz: Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilim Avrupa'da barış için çok ciddi bir tehdit 

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilimin "Avrupa'da barış 

için çok çok ciddi bir tehdit" olduğunu vurgulayarak, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı toprak 

bütünlüğünü ve egemenliğini tehlikeye atan bir askeri saldırı yapması durumunda bunun sert 

tepkiler ve yaptırımları beraberinde getireceği uyarısını tekrarladı. Ukrayna ve ardından 
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Rusya'yı ziyaret edeceğine dikkati çeken Scholz, "Her iki durumda da mesele, Avrupa'da 

barışı nasıl güvence altına alabileceğimizle ilgili" dedi. (TRT Haber) 

Ukrayna, Karadeniz ve Azak Denizi'nin bazı bölgelerine uçuşları yasakladığını duyurdu 

Ukrayna, Rus tatbikatları nedeniyle Karadeniz ve Azak Denizi'nin bazı bölgelerine uçuşları 

yasakladığını duyurdu. Yasak 14-19 Şubat arasında sürecek. Ukrayna, kendi toprak bütünlüğü 

içerisindeki Kırım ve Azak Denizinde Rus NOTAM'ını kabul etmiş oldu. 

Dünya Medyası 

TNI, (ABD): Putin Ukrayna'yı çoktan kaybetti. Batı buna dayanacak mı? Mesajı basit: 

Ukrayna, sonsuza kadar Rusya'nın vassal bir devleti olarak kalacak. 

TNI, (ABD): Rusya Ukrayna'ya saldırarak hedeflerine ulaşamayacak. Ukrayna'da büyük bir 

savaş, Rusya'yı siyasi olarak daha da izole bırakacak ve ciddi kayıplara uğrayacak, Kafkasya, 

Orta Asya, Suriye ve Çin sınırında ciddi baskı altında olacak. 

Bloomberg (ABD): Petrol konusunda Rusya ve Avrupa birbirleri olmadan yaşayamaz. 

Türkiye hariç Avrupalı alıcılar, Karadeniz petrol ihracatının %65'ini ve Baltık limanlarından 

yapılan hacmin %90'ından fazlasını oluşturuyor. 

ECFR: Avrupa güvenliğinin krizi: Avrupalılar Ukrayna'daki savaş hakkında ne düşünüyor? 

ECFR, Moskova-Kiev arasındaki krizin Avrupalıların güvenliklerine yönelik tutumunu 

kökten değiştirebileceğini yazıyor.  Avrupa'nın bu krize yanıt vermesini istiyorlar ve 

Avrupalıların çoğu NATO ve AB'nin bir yanıt bulması gerektiği fikrini destekliyor. 

Foreign Policy: Rusya Avrupa'nın Merkezine Ait. Batı'nın Rusya'yı Avrupa'dan kovma 

girişimi başarısız oldu. Böyle bir girişimin olduğu, Rusya dışındaki tüm Avrupa ülkelerini 

NATO ve Avrupa Birliği'ne kabul etme stratejisinde her zaman zımnen vardı. Bu bağlamda 

NATO'nun “Bütün ve Özgür Bir Avrupa” sloganı, Rusya'nın Avrupa'nın bir parçası 

olmadığının açık bir ifadesidir. 

The New Yorker (ABD): Rusya ve Çin, Amerika ve Batı'ya karşı bir anlaşma sundu. Batı, 

Rusya ve Çin'in Avrupa ve ABD ile yüzleşmek için birleştiğinden emin. Ama eşit bir ortaklık 

olacak mı? 

https://nationalinterest.org/feature/why-putin-has-already-lost-ukraine-200400
https://nationalinterest.org/feature/invading-ukraine-will-not-meet-russia%E2%80%99s-expectations-200429
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-02-10/russia-and-europe-are-vital-to-each-other-when-it-comes-to-oil
https://ecfr.eu/publication/the-crisis-of-european-security-what-europeans-think-about-the-war-in-ukraine/
https://foreignpolicy.com/2022/02/10/russia-europe-ukraine-west-security-council/
https://www.newyorker.com/news/daily-comment/russia-and-china-unveil-a-pact-against-america-and-the-west
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Bild (Almanya): Scholz'un ziyaretinden kısa bir süre önce Putin, askeri tatbikatlarla Batı'yı 

kibirli bir şekilde kışkırtıyor. 

Yahoo News Japonya (Japonya): Bir ABD "düşünce kuruluşu" tarafından geliştirilen, 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgalini önlemek için 12 önlem 

The Nation (ABD): Ukrayna ve nükleer savaş tehdidi. 100 kilotonluk tek bir nükleer silah 

Kremlin üzerinde patlarsa, çeyrek milyon insanı öldürebilir ve bir milyonu yaralayabilir ve 

Rus başkentini acil müdahale yeteneklerinden tamamen mahrum bırakabilir. 

Myprivacy: "Avrupa için tehlikeli bir an" Rusya'nın Ukrayna'yı askeri kuşatması tamamlandı. 

Mevcut araçlar hakkında netlik var, ancak Başkan Putin'in niyetleri hakkında netlik yok. 

Carnegiemosco: Avrupa'da bir hayalet dolaşıyor. Bu savaşın hayaleti. Batılı medyanın, 

politikacıların ve uzmanların çoğu, Batı ile müzakereler nihayetinde başarısız olursa 

Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yeni bir askeri saldırı başlatmasını bekliyor. 

The Times: İngiltere Savunma bakanı, işgalin yüksek ihtimal olduğunu ve Putin'in gözünün 

Ukrayna'dan daha fazlasında olduğundan korktuğunu söyledi. 

Washington Post: NATO, Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi halinde, ev sahibi ülkelerin kabul 

etmesi koşuluyla, şu anda Polonya ve Baltık'ta faaliyet gösterenler gibi savaşa hazır savaş 

gruplarını Romanya, Bulgaristan, Slovakya ve Macaristan'a yerleştirmeyi düşünüyor. 

CBS News: Rusya'nın "sahte bayrak" planıyla ilgili yeni ayrıntı, ABD'yi Ukrayna'da en 

kötüsüne hazırlamaya sevk ediyor ABD'li yetkililerin CBS News'e verdiği demeçte, Rusya 

tarafından Ukrayna'ya yönelik bir sahte bayrak saldırısının planlanmasıyla ilgili yeni ayrıntılı 

verildi.  Bu ayrıntı, iki ABD'li yetkilinin sonbahardan bu yana oluşan ve Biden yönetiminin 

Ukrayna'ya çok eksenli, eş zamanlı bir saldırının en kötü senaryosunu planlamasına yol açan 

geniş bir bilgi mozaiği olarak tanımladığı şeyin bir parçasıydı.  

The Unz Rewiev: Almanya yüzünden yine bir dünya savaşı çıkabilir. “Yüzyıllardır uğrunda 

savaşlar verdiğimiz -Birinci, İkinci ve Soğuk Savaşlar- ABD'nin ilkel çıkarı Almanya ve 

Rusya arasındaki ilişkiydi. Şu anda Ukrayna-Rusya geriliminde Almanya yine baş nedendir." 

https://www.bild.de/bild-plus/politik/ausland/politik-ausland/vor-besuch-von-olaf-scholz-putin-provoziert-westen-mit-protz-manoever-79107528,view=conversionToLogin.bild.html
https://news.yahoo.co.jp/articles/0b177d5e3b57bbf25b958b7f7a57f039ccce2ddc
https://www.thenation.com/article/world/ukraine-russia-nuclear-threat/
https://www.volkskrant.nl/nieuws-achtergrond/russische-militaire-omsingeling-van-oekraine-is-compleet-wat-wil-poetin~bfcda035/?referrer=https%3A%2F%2Ft.co%2F
https://carnegiemoscow.org/commentary/86422
https://www.thetimes.co.uk/article/ukraine-crisis-whiff-of-munich-warning-from-ben-wallace-b7mjflxln?utm_medium=Social&utm_source=Twitter#Echobox=1644692079
https://www.washingtonpost.com/national-security/2022/02/12/russia-nato-eastern-europe-forces/
https://www.cbsnews.com/news/ukraine-russias-false-flag-plan-new-detail/
https://www.unz.com/mwhitney/the-crisis-in-ukraine-is-not-about-ukraine-its-about-germany/
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Fox News (ABD): ABD Donanması sözcüsü, Rus gemisi ile Amerikan denizaltısı arasında 

herhangi bir temas olmadığını söyledi. Daha önce Moskova, ABD Donanması'na ait bir 

denizaltının Kuriller bölgesinde Rus topraklarına girdiğini bildirmişti. 

El Confidencial, (İspanya): Vahşi bozkırların laneti: Ukrayna'yı ele geçirmek neden bu kadar 

kolay? Ülkenin tüm bölgesi, Karpatlar hariç, fatihler için bir koridordur. Bu faktör ülkenin 

tarihini etkiledi. 

Forbes: Ukrayna ordusunun tek tank tugayı, Kiev'in ilk savunma hattı olacak. 1. ayrı tank 

tugayı yedek askerler, bölgesel birlikler ve Ukrayna ordusunun Ukrayna'nın herhangi bir 

yerinden transfer edebileceği diğer tugaylar tarafından desteklenecek. 

Global Times: ABD'nin Avrupa ekonomisine zarar vermesi ve askeri varlığını 

meşrulaştırması için Ukrayna krizine ihtiyacı var 

Global Times: Washington'un Pasifik adaları eğimi saf kişisel çıkardan kaynaklanıyor. ABD, 

ada ülkelerinin gerçekten neye ihtiyacı olduğuyla ilgilenmeden Pasifik bölgesine dönmeyi 

planlıyor. Tonga'daki yıkıcı volkanik patlamadan sonra, komşu olarak ABD ve Avustralya, 

yardım sağladığını iddia eden en gürültülü ülkeler olmasına rağmen, Tonga'ya ilk gelen 

malzeme Çin'den geldi. Şimdi Blinken bu ülkelere gidiyor ve ikili işbirliği ve geçim 

kaynaklarının geliştirilmesinden bahsetmek yerine Çin'in tehlikeli olduğu konusunda onları 

uyarıyor. 

Global Times: Ukrayna krizini kışkırtmak ABD çıkarlarına hizmet ediyor, Tayvan adasına 

ders veriyor. Tayvan adası son zamanlarda birkaç kez Ukrayna kriziyle ilgili endişelerini dile 

getirerek, bunu Çin anakarasından gelen sözde tehdidin davulunu yenmek için başka bir şans 

olarak kullandı. 

3. ORTADOĞU 

Husiler, Hacce ve Taiz kentlerini vurdu 

Yemen ordusuna bağlı 5. Askeri Bölge Komutanlığından yapılan yazılı açıklamada, füzenin 

Hacce iline bağlı Hayran beldesinde bir eve isabet ettiği kaydedildi. Saldırıda iki sivilin 

hayatını kaybettiği, iki sivilin de yaralandığı belirtildi. ( AA) 

 

https://www.foxnews.com/world/us-denies-submarine-was-in-russian-waters-as-moscow-claims
https://www.elconfidencial.com/mundo/2022-02-10/por-que-es-tan-facil-invadir-ucrania-amenaza-rusia-mapas_3373028/
https://www.forbes.com/sites/davidaxe/2022/02/11/a-single-ukrainian-tank-brigade-stands-between-a-russian-army-and-kyiv/?sh=1f2d32781dde
https://www.globaltimes.cn/page/202202/1252149.shtml
https://www.globaltimes.cn/page/202202/1252160.shtml
https://www.globaltimes.cn/page/202202/1252153.shtml
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ABD F-22 savaş uçakları, Husi saldırılarının ardından BAE'ye ulaştı 

ABD F-22 savaş uçakları, Yemenli Husi isyancıların ülkeyi hedef aldığı son füze saldırılarına 

Amerikan savunmasının bir parçası olarak Cumartesi günü Birleşik Arap Emirlikleri'ne geldi. 

Raptors, yaklaşık 2 bin ABD askerine ev sahipliği yapan Abu Dabi'deki Al-Dhafra Hava 

Üssü'ne indi. (militarytimes) 

Filistin ile Libya ticareti ilerletme konusunda anlaştılar 

Filistin resmi haber ajansı WAFA, Mısır’ın başkenti Kahire’deki Arap Birliği (AL) Genel 

Merkezi’nde düzenlenen 109. Arap Ülkeleri Bakanlar Ekonomik ve Sosyal Konseyi 

etkinliklerinin oturum aralarında Filistinli ve Libyalı yetkililer arasında yapılan görüşmede iki 

tarafın, Filistin ürünlerinin Libya pazarına ulaşmasını sağlamak için iş birliği ilişkilerini 

geliştirmek için gerekli kolaylıkları sağlama konusunda anlaştıklarını aktardı. (Şarkul Avsat) 

Birleşik Arap Emirlikleri’nden Türkiye açıklaması 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Devlet Başkanı Şeyh Halife bin Zayid Al Nahyan'ın 

Diplomasi Danışmanı Enver Gargaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretiyle ilgili değerlendirmede bulundu. Gargaş açıklamada, 

"Abu Dabi Veliaht Prensi Şeyh Muhammed bin Zayid Al Nahyan'ın Türkiye'ye ziyaretinden 

sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın BAE ziyareti, iki ülke arasındaki ikili ilişkilerde yeni 

olumlu bir sayfa açıyor" dedi.  Bu ziyaretin, bölgenin istikrar ve refahını hedefleyen iş birliği 

köprülerini güçlendirmeye yönelik BAE'nin eğilimleriyle de uyumlu olduğuna işaret eden 

Gargaş, halkların refahının yanı sıra bölgenin kalkınma ve istikrarını desteklemek üzere 

BAE'nin dünya ülkeleri ile iletişim kanallarını güçlendirmeye devam edeceğine dikkati çekti. 

(TRT Haber) 

Husam Luka yeni bir Rus görevinde, Aşiret çocuklarını SDG ve IŞİD'e karşı seferber 

ediyor 

Suriye rejimine bağlı Genel İstihbarat başkanı Husam Luka geçtiğimiz Kasım ayından bu 

yana Suriye kuzey doğusu ve kuzeyinde faaliyetlerini yoğunlaştırdı. Yerel ileri gelenler ve 

kabile liderleriyle sürekli görüşmeler yapıyor. Özel kaynak, Rusya'nın esas olarak Deir Ez Zor 

batı kırsalı, Rakka güney ve doğu kırsalını hedef alacak bir dizi çözüm başlatması için Husam 

Luka'yı görevlendirdiğini ifade etti. Kaynaklara göre Rusya, Deir Ez Zor ve Rakka 
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vilayetlerinde Moskova yararına büyük atılımlar yapmak amacıyla aralarında Luka ve 

Suriye'li subayların bulunduğu cihatçı örgütlerle mücadelede uzmanlar ve askeri uzmanları 

kapsayan ortak bir ekip oluşturdu. Ekip, Kasım 2021'de Deir Ez Zor batı kırsalını ziyaret etti 

ve en göze çarpanı El-Bekara kabilesi ileri gelenlerinden birisi olan Novvaf El-Beşir ile bir 

araya geldi. Rusya'ya en fazla yakın Suriye istihbarat subaylarından birisi olan Tümgeneral 

Husam Luka, Deir Ez Zor kenti, Deir Ez Zor kırsalında Elbukemal ve El-Meyadin 

bölgelerinin yanı sıra Rakka kırsalında El-Rasafe ve El-Sebha bölgelerinde çözüm dosyasını 

üstlendi. (syria.tv) 

Irak ordusu Şengal'de terör örgütü PKK elebaşının resmini kaldırdı 

Irak ordusunda 20. tümen komutanı Tuğgeneral Esir El-Rabii, terör örgütü PKK 

taraftarlarının Şengal (Sincar) kentinde astıkları elebaşı Abdullah Öcalan'ın resmini kaldırdı. 

Aktivistler, sosyal medya yoluyla 20. tümen komutanı Tuğgeneral Esir El-Rabii'nin Şengal 

sahalarının birisinden terör örgütü elebaşı Öcalan'ın fotoğrafını kaldırıp yerine Irak bayrağını 

koyduğunu gösteren bir video paylaştılar. El-Rabii, Şengal'de terör örgütü elebaşı Öcalan'ın 

resmini kim asarsa meydanda idam etme sözü verdi. (basnews) 

Terör örgütü PKK Abdi'yi devrimci gençliği desteklemek zorunda bıraktı 

Terör örgütü Suriye Demokratik güçleri (SDG) sözde komutanı Mazlum Abdi, daha önce 

sabotajcılar olarak nitelendirdiği Devrimci gençlik örgütüyle ilişkilerini düzeltmek için terör 

örgütü PKK tarafından büyük baskılara maruz kaldı. Abdi geçen Aralık ayının 17'sinde 

yayınladığı twitte, Haseke kuzeyinde El-Derbasiye kentinde  Kürt Ulusal konseyi karargahına 

saldıran ve yakanları yasayı ihlal eden  sabotajcılar grubu olarak nitelendirdi. İç güvenlik 

güçlerinin saldırıya neden olanları takip edeceğini, tutuklayacağını ve adalete teslim edeceğini 

sözlerine ekledi.  (syria.tv) 

Sincar’da terör örgütü PKK taraftarları ile Irak Ordu’su arasında kargaşa çıktı 

Konuya ilişkin Basnews’e açıklamalarda bulunan Zozanî şunları söyledi: “Bugün Xanesor’da 

(Sincar’da) PKK taraftarları ve üyeleri ile Irak Ordu’su arasında çatışma, kargaşa yaşandı. 

Öncelikle PKK üyeleri ve taraftarları Irak bayraklarını resmi kurum, kuruluşlarından 

indirdiler. Bu durumdan sonra kargaşa yaşandı.” Zozanî açıklamasında, PKK’nin Sincar’ı tam 

bir kargaşa alanına dönüştürdüğünü ve her geçen gün daha fazla karışıklık yarattığını dile 
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getirdi. Idrîs Zozanî açıklamasının sonunda, PKK’nin Şengal’de bulunduğu müddetçe bölgede 

asla istikrar ve huzurun sağlanamayacağına vurgu yaptı. (basnews) 

Kaynaklar, Rusya'nın Beşşar Esad'a ortada görünmemesi ve görüşmelerinde temkinli 

olması yönünde emir verdiğinden bahsediyor 

Medya kaynakları, birçok haber sayfası ve muhalefet figürleri, Suriye rejim başı Beşşar 

Esad'ın geçtiğimiz saatler içinde görünmemesi, gözlerden kaybolması ve önümüzdeki süreçte 

görüşmelerinde temkinli olmasını isteyen Rus emirleri aldığından bahsettiler. Kaynaklar, Rus 

emirlerinin önümüzdeki hafta içinde Rus işgalinin başlayacağı beklentileri ışığında 

Ukrayna'da ki durumların kötüleşmesiyle yakın ilişkisi olduğuna işaret ettiler. Analistler, Rus 

emirlerinin Ukrayna alanındaki gelişmelerle eş zamanlı olarak Suriye'nin tanık olması 

beklenen olası büyük tırmandırma ışığında ihtiyati bir adım  olduğuna inanıyorlar. (Taifpost) 

Suriye Kısa Kısa 

 Terör örgütü SDG milisleri yaşları 14-16 arasında değişen 45 çocuğu süresi 9 ay olan 

askeri ve kültürel dersler verilecek kapalı kursa tabi tutmak için Rakka batısında 

Tabaka kentinden Halep doğusunda Menbiç kentinde ki kampa transfer etti. Ayrıca 

çocukların silah altına alınmasıyla ilgili uluslararası teftişi göz önünde bulundurarak 

onlara sahte isimler ve kişisel veriler verdi. 

 Türk İHA'sı cumartesi akşam Amuda kırsalında Çekirdek Koruma güçler (YPG'ye 

yardımcı güçler) merkezi önünde terör örgütü PKK'da yöneticinin aracını hedef aldı.  

Konu hakkında bilgi sahibi Kürt kaynak, Türk İHA'sının Amuda batısı kent girişinde 

Çekirdek Koruma güçleri merkezi kapsamında park halindeki aracında içinde bulunan 

PKK'da yöneticiyi hedef aldığını, kendisinin ve beraberindeki başka bir kişinin 

yaralanmasıyla sonuçlandığını belirtti. 

 Türk İHA'sı El-Derbasiye kenti yolu üzerindeki Pickup tipindeki askeri aracı ve 

Haseke kuzeyinde Amuda beldesi yakınında askeri karargahı hedef aldı ve aralarında 

yöneticilerde olmak üzere terör örgütü PKK/PYD milislerinden 5 unsuru imha etti.  

 Özel kaynaklar, S300 ve S200 füzeler sisteminin sayıları 25'e ulaşan subaylar ve 

generallerden oluşan Rus askeri mürettebatıyla Rakka batısında Tabaka askeri 

meydanına ulaştığını doğruladılar. 
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 Türk topçu birlikleri Rakka’ın kuzeyindeki Ayn isa bölgesindeki SDF/YPG terör 

örgütünü vurdu. 

 Rejim güçleri, İdlib'in güney kırsalındaki Kafar Aweed, Sufuhun ve Al-Fateera 

kasabasının eteklerini ağır toplarla bombaladı. 

 İşgal edilmiş Suriye Golan yakınında ilk defa Su-35 savaş uçaklarıyla Suriye-Rus 

ortak hava sortileri attı. 

4. AFRİKA: 

Mısır ve Almanya krizlere karşı işbirliği yapacak 

Mısır ve Almanya, başta Filistin sorunu ve Libya’daki durum olmak üzere bölgedeki mevcut 

zorluklarla mücadele etmek için koordinasyon ve istişareyi sürdürmede anlaştı. Almanya 

Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock Mısır’ın inanç özgürlüğü, dini hoşgörü ve insanlar 

arasında karşılıklı kabul ilkelerini güçlendirmedeki büyük başarısının yanı sıra, milyonlarca 

mülteciye ev sahipliği yapma, mültecileri topluma entegre etme ve tüm temel haklarını 

gözetmedeki insani rolüne de övgüde bulundu. Mısır Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Bessam 

Radi “Cumhurbaşkanı Sisi, ülkesinin, karşılıklı saygı ve dengeli bir ortaklık temelinde, iki 

ülke arasındaki mevcut iş birliğinin devam etmesini heyecanla beklediğini dile getirirken, 

Mısır’ın Almanya ile yakın ilişkilerine ve iki ülke arasında çeşitli alanlardaki iş birliği ve 

karşılıklı çıkarların desteklenmesine özel bir önem verdiğini vurguladı” açıklamasında 

bulundu. (Şarkul Avsat) 

Sudan genelkurmay başkanı İsrail ile işbirliği yaptığını yalanladı 

Sudan Egemen Konseyi başkanı Sudanlı General Abdel-Fattah Burhan, iki ülke bilgi 

alışverişinde bulunduktan sonra Sudan ve İsrail arasında güvenlik ve istihbarat konusunda 

artan işbirliğini reddetti. Burhan, eski hasımlar arasındaki bu tür bağların siyasi nitelikte 

olmadığını belirterek, İsrail'e sadece Sudanlı güvenlik ve istihbarat yetkililerinin ziyaretler 

gerçekleştirdiğini söyledi.(AP) 

5. ASYA/PASİFİK: 

Japonya, SİHA Savaş Gemisi Projesini incelemeye aldığını duyurdu 
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Japonya, Türkiye'nin LHD konuşlu SİHA Savaş Gemisi projesinin yeni savaş konseptinde 

daha az maliyetli ve etkili olacağını düşünüyor. (@rusencenter) 

Afganistan’dan ABD’ye eleştiri 

ABD Başkanı Joe Biden, Afganistan'ın 7 milyar dolarını dondurma kararı aldı. Biden, 

dondurulan paranın Afgan halkı ile 11 Eylül kurbanları arasında bölüştüreceğini açıkladı. 

Ancak bu adımı tepki topladı. Afganistan Amerikan Üniversitesi'nden Haroun Rahmini, 

Biden'ın kararının Afgan ekonomisine daha da zarar vereceğini söyledi. "Biden, şu süreçte 

yapılabilecek en kötü şeyi yapıyor" dedi. (Foreign Policy) 

Çin'in yeni askeri teçhizat deneyi düzenlemeleri göz muharebe kabiliyetini artırıyor 

Merkezi Askeri Komisyonun da başkanı olan Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, kısa süre önce, 

askeri teçhizatın test edilmesi ve değerlendirilmesine ilişkin bir dizi yönetmeliği ilan eden bir 

kararname imzaladı; bu, teçhizatın tümünde bilişim ve akıllılaştırma geliştirme eğilimi altında 

verimli, savaş odaklı testleri vurguladı. Analistler Pazar günü yaptığı açıklamada, 

düzenlemelerin Çin Halk Kurtuluş Ordusu (PLA) tarafından kullanılacak silah ve teçhizat için 

daha yüksek gereksinimleri artırdığını ve birliklerin savaş yeteneklerinin artırılmasına katkıda 

bulunacağını söyledi. (Global Times) 

6. ABD: 

F-16'lar yüklü biçimde Ukrayna'da savaş ihtimaline karşı Romanya'ya gitti 

ABD Hava Kuvvetleri bugün, belirsiz sayıda F-16C Viper savaş uçağının Almanya'daki 

üslerinden Romanya'ya konuşlandırıldığını duyurdu. ABD Ordusu ayrıca bu hafta başlarında 

bu ülkeye bir Avenger kısa menzilli hava savunma sistemi birliğini gönderdiğini açıkladı. 

Bütün bunlar, Romanya'nın da aralarında bulunduğu ittifak üyelerine güven vermek ve 

Rusya'yı caydırmak için NATO'nun doğu kanadındaki kuvvet duruşunu güçlendirmeye 

yönelik daha geniş bir çabanın parçası. Bu, diğerlerinin yanı sıra Amerikalı yetkililerin, 

Kremlin'in önümüzdeki günlerde Ukrayna'ya karşı yeni bir geniş çaplı askeri operasyon 

başlatma olasılığı konusunda giderek daha fazla endişe duymasıyla ortaya çıkıyor. (thedrive) 

CIA önümüzdeki hafta Rus saldırısı bekliyor 
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ABD istihbarat servisleri, NATO müttefiklerine Rusya'nın Ukrayna'ya yakında bir saldırı 

düzenleyeceği konusunda en acil uyarıyı yayınladı. SPIEGEL'in verdiği bilgiye göre, hem 

ABD gizli servisi CIA hem de ABD ordusu, Cuma günü federal hükümete ve diğer NATO 

ülkelerine, yeni bilgilere dayanarak saldırının önümüzdeki Çarşamba gibi erken bir tarihte 

gerçekleşebileceğine dair korkular olduğunu bildirdi. (spiegel) 

Kanada, Ukrayna’daki askerlerini tahliye etti 

Kanada Ulusal Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, ‘’Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik 

haksız saldırganlığıyla bağlantılı karmaşık operasyonel ortamın bir sonucu olarak, Kanada 

Silahlı Kuvvetleri Müşterek Görev Gücü bileşenleri, Avrupa'nın başka yerlerine geçici olarak 

yeniden yerleştirilme sürecindedir.’’ denildi. Geçici konumlandırmanın, görevin sona erdiği 

anlamına gelmediği, kararın askeri personelin emniyeti ve güvenliğini sağlama adına alındığı 

aktarıldı. (AA) 

ABD'den "Ukrayna" açıklaması 

Amerikan CNN kanalına konuşan Sullivan, ABD yönetiminin, Ukrayna'nın bu hafta içinde 

Rusya tarafından "her an" işgal edilebileceğine inandığını, askeri bir saldırının muhtemelen 

füze ve bomba saldırılarıyla başlayacağını, bununla birlikte diplomasinin galip gelebileceğine 

dair umudunu hala koruduğunu belirtti. Sullivan, ABD kanadında, Rus kuvvetlerinin 

"güçlerini oluşturma ve yerinde manevra yapma biçimlerinin" 20 Şubat'ta sona erecek Pekin 

Kış Olimpiyatları'nın bitiminden önce bir işgal girişiminde bulunabileceği beklentisini 

oluşturduğunu ifade etti. (AA) 

ABD, Birleşik Krallık'taki bir hava üssüne bir grup B-52H Stratofortress stratejik 

bombardıman uçağı yerleştirdi 

Rusya ve Batı arasında diplomatik gerilimler artarken, dört Amerikan B-52 uzun menzilli 

bombardıman uçağı bugün İngiltere'ye ulaştı. İkonik ABD askeri uçakları, iki gün önce yer 

ekibi ve lojistik personelinin gelmesinden sonra Gloucestershire'daki RAF Fairford'a gidiyor. 

Stratofortress olarak da bilinen B-52, 1955'ten beri ABD askerlik hizmetinde olan uzun 

menzilli bir ağır bombardıman uçağıdır. Nükleer veya hassas güdümlü konvansiyonel silahları 

taşıyabilir. Nova Scotia'da yakıt ikmali yapmadan önce saat 2'de Kuzey Dakota'daki ABD 



 
 

 

13 

Hava Kuvvetleri Minot ana üssünden kalkan jetler, uzun süredir planlanmış bir Bombardıman 

Görev Gücü görevinin parçası. (The Telegraph) 

ABD, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmak için bahane üretebileceğini duyurdu 

ABD Pazar günü yaptığı açıklamada, Rusya'nın her an Ukrayna'yı işgal edebileceğini ve bir 

saldırı için sürpriz bir bahane yaratabileceğini söyledi ve NATO topraklarının "her santimini" 

savunma taahhüdünü yineledi. (Reuters) 

ABD, Ukrayna'nın Rusya ile arasındaki soğukluğu sona erdirmek için diplomasinin hala 

açık olduğunu söyledi 

Amerika Birleşik Devletleri, Moskova ile Ukrayna üzerindeki bir soğukluğu sona erdirmek 

için diplomatik yolun açık kaldığını, ancak Rusya'nın askeri harekât riskinin ABD 

büyükelçiliği personelini Kiev'den çekmesini gerektirecek kadar yüksek olduğunu söyledi. 

(nbcnews) 

ABD, Japonya ve Güney Kore, son füze testlerinden sonra Kuzey Kore'yi görüşmek üzere 

Hawaii'de bir araya geldi 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Pyongyang'ın yıla bir dizi füze testiyle başlamasının 

ardından nükleer silahlı Kuzey Kore'nin oluşturduğu tehdidi görüşmek üzere Cumartesi günü 

Hawaii'de Japon ve Güney Koreli mevkidaşlarıyla bir araya geldi. Blinken, toplantının 

ardından düzenlediği basın toplantısında, Kuzey Kore'nin "provokasyon aşamasında" 

olduğunu ve üç ülkenin son füze fırlatmalarını kınadığını söyledi. Japonya Dışişleri Bakanı 

Yoshimasa Hayashi ve Güney Kore Dışişleri Bakanı Chung Eui-yong ile görüşmesinin 

ardından Blinken, "Yaklaşımımızda ve kararlılığımızda kesinlikle birleştik" dedi. (nbcnews)  

ABD, Hint-Pasifik stratejisini yayınladıktan sonra Pasifik ada ülkelerini etkilemek için 

harekete geçti 

Uzmanlar, ABD'nin Pasifik adaları ülkelerini etkilemek için "ani ve samimi" hareketinin, 

Çin'in bu ülkelerle derinleşen ilişkisi konusundaki endişesini gösterdiğini söyledi. Ukrayna 

konusunda çıkmaza girerken, ABD hâlâ Hint-Pasifik ülkelerini sıraya koymaya çalışıyor ve 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'i bölgeyi gezmesi için göndererek ve bu bölgenin 

Biden yönetiminin diplomatik öncelikler listesinin başında yer aldığının sinyallerini veriyor. 
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Çin'in "bölgeyi kendi etki alanına dönüştürmesini" önleme çağrısı yapan Hint-Pasifik 

stratejisi. (Global Times) 

7. RUSYA: 

Rusya Cumhurbaşkanı Vladimir Putin, Belarus Cumhurbaşkanı Alexander Lukashenko 

ile telefon görüşmesi yaptı 

İkili işbirliğinin daha da geliştirilmesi ile ilgili bazı konuların yanı sıra, ABD ve NATO'nun 

Rusya'nın güvenliğinin uzun vadeli uluslararası yasal garantilerini geliştirme konusundaki 

Rus önerilerine tepkisi etrafındaki durum da göz önünde bulunduruldu.(Middle East News) 

Putin ile Biden arasındaki telefon görüşmesi gerçekleşti, Ukrayna krizi ele alındı 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile ABD Başkanı Joe Biden arasındaki telefon 

görüşmesi gerçekleşti. CBS muhabiri Steven Portnoy, Beyaz Saray'ın görüşmenin yerel saatle 

12.06'da sona erdiği ve yaklaşık 1 saat sürdüğü bilgisini aktardığını belirtti. Beyaz Saray'tan 

yapılan açıklamada, görüşmede Rusya-Ukrayna sınırında yükselen gerilimin ele alındığı 

kaydedildi. Açıklamada, "Biden, Putin ile Rusya'nın, Ukrayna sınırında artan 'askeri 

yığılmasını' görüştü" denildi.Diğer yandan Kremlin'den yapılan açıklamada, görüşmede 

Ukrayna geriliminin ele aldığı belirtildi. Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Yuriy Uşakov, 

basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Görüşme bir saatten biraz fazla sürdü. Bugünkü 

görüşme, ABD’li yetkililerin Rusya’nın Ukrayna’ya kaçınılmaz saldırısı iddiasıyla ilgili eşi 

görülmemiş histeriyi tırmandırdığı bir dönemde geçti. Bunu herkes biliyor" ifadelerini 

kullandı.(Sputnik) 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, ABD’li mevkidaşı Blinken ile telefon görüşmesi yaptı 

Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre Lavrov, Blinken ile yaptığı telefon 

görüşmesinde, ABD ve müttefiklerinin Ukrayna’ya karşı “Rus saldırganlığı” hakkında 

başlattığı kampanyanın kışkırtıcı hedefler izlediğini belirtti. Lavrov, bu kampanyanın 

Kiev’deki yetkilileri Minsk Anlaşmalarını sabote etmeye ve Donbas sorununu zorla çözmeye 

yönelik zararlı girişimlere teşvik ettiğini kaydetti, Washington ve Brüksel’in Rus-Amerikan 

anlaşması ve güvenlik garantilerine ilişkin NATO ile anlaşma taslaklarına tepkisinin başta 

ittifakın genişlememesi olmak üzere Rusya için kilit hükümleri yok saydığını belirtti. 

Görüşmede, ABD ve NATO'dan alınan ve sunulacak belgeleri değerlendirmenin merkezinde 
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bu konuların yer alacağı vurgulandı. Lavrov, Avrupa-Atlantik bölgesinde güvenliğin 

bölünmezliği konusunda en üst düzeyde verilen taahhütleri ihlal eden eylemlerin kabul 

edilemez olduğunu hatırlattı. Taraflar, görüşmede güncel ikili ilişkilere de değindi.(AA) 

Rusya, yüksek gerilim günlerinde Norveç'in kuzeyinde havacılık tehlikesi uyarısını devreye 

soktu 

Rus havacılık yetkilileri Pazar günü, doğuda Kolguyev Adası'ndan Norveç ile deniz 

sınırlandırma hattının birkaç on deniz mili batısındaki, yaklaşık 650 km mesafeli bir alanın 

kapatılmasıyla önümüzdeki hafta için NOTAM (Havacılara Bildirim) uyarılarını duyurdular. 

Kola Yarımadası'nın kıyısı boyunca yalnızca dar bir nakliye şeridi koridoru açık tutuluyor. 

NATO ülkeleri ile Moskova arasında çok az sayıda doğrudan askeri temas hattı olsa da, Bodø 

yakınlarındaki Norveç Join Karargahı, Severomorsk'taki Rus Kuzey Filosunun Karargahı ile 

düzenli Skype görüşmelerini sürdürüyor. (thebarentsobserver) 

 

Rusya Kısa Kısa 

 Rusya’nın Suriye'de Türkiye sınırına yakın Rakka’nın batısındaki Tabka ilçesinde 

bulunan askeri havalimanına S-200 ve S-300 hava savunma sistemleri taşıdığını iddia 

edildi. Rusya, Suriye'de yeni bir askeri üs açıyor. 

 Rusya Savunma Bakanlığı, Rusya Federasyonu sularında Kuril sırtına yakın bir 

Amerikan nükleer denizaltısının bulunduğu durum nedeniyle ABD askeri ataşesine 

nota verdi. 

 Reuters'in bildirdiğine göre Dışişleri Bakanlığı, Sergey Lavrov'un Anthony Blinken ile 

yaptığı telefon görüşmesinde Moskova'nın Ukrayna'daki gerilimi düşürmeye hazır 

olduğuna dair" kesinlikle sinyal vermediğine" inanıyor. 

 Rusya Devlet Başkanı'nın yardımcısı Yury Ushakov, Joe Biden'ın Vladimir Putin ile 

yaptığı telefon görüşmesinde yaptırımlarla tehdit ettiğini söyledi. 

 Rusya, Ukrayna sınırından 12 km uzaklıktaki Belgorod bölgesinin Valuysky 

bölgesinde ağır yığınak yapmaya devam ediyor. 

 Kremlin-Dmitry Kozak: Ukrayna, Minsk anlaşmalarını sabote ediyor, Fransa ve 

Almanya'yı açıkça manipüle ediyor ve buna razı oluyorlar. Ukrayna'nın 



 
 

 

16 

manipülasyonlarına yenik düşen Berlin ve Paris, kendilerini "tamamen aptal bir 

konumda" buluyorlar. 

 Ukrayna-Donbass'ta Rus ayrılıkçıların olduğu bölgede Şii Hizbullah paralı 

askerlerinin de destek için geldiği iddia edildi. 

 Rusya, 2S7 Malka obüslerini hem Belgorod yakınlarına hem de Kırım'a konuşlandırdı. 

Rusya'nın muhtemel savaşta hangi alanları "yumuşatmaya" çalışacağının ipuçlarını 

gösteriyor. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Maria Zakharova: "Anglo-Saksonların ne pahasına 

olursa olsun savaşa ihtiyacı olduğuna inanıyoruz. Tüm dünya militarizmin ve 

emperyal hırsların kendilerini nasıl ifşa ettiğini izliyor." 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Zakharova: ABD ve Büyük Britanya'nın 

Ukrayna'daki duruma ilişkin saldırgan söylemleri, 1966'da BM Genel Kurulu 

tarafından kabul edilen Uluslararası Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi tarafından 

yasaklanan klasik savaş propagandasıdır. 

 Ukrayna ile savaşa hazırlanan Belarus'ta halk, Ukrayna'ya destek yürüyüşü yaptı. 

 Rus donanmasına ait "Rostov Na Donu" denizaltısı İstanbul Boğazı'ndan geçti. 

Denizaltının boğazdan geçişi sırasında Sahil Güvenlik Komutanlığı unsurları da eşlik 

etti. 

 Kremlin Sözcüsü Peskov, Avrupa'yı kendi çıkarlarını düşünmeye ve ABD'nin 

talimatlarına uymamaya çağırdı. 

 Rusya, Belarus'a hem Krasukha-2 hem de Krasukha-4 EW sistemlerini konuşlandırdı. 

Moskva-1 EW sistemleri de konuşlandırıldı. Krasukha-2/4, keşif uçaklarına ve 

muhtemelen radar keşif uydularına müdahale etmek için kullanılır. 

 Rusya, Ukrayna'nın Viyana Belgesi kapsamında toplantı talebini yanıtsız bıraktı. 

Ukrayna ise sınırları boyunca ve Kırım'da takviye ve yeniden konuşlandırılmaları 

görüşmek üzere Rusya ve tüm katılımcı devletlerle 48 saat içinde bir toplantı talebi 

gönderdi. 

 Rusya'nın baş müzakerecisi ve Putin'in yardımcısı Dmitry Kozak, Berlin'den 

döndükten sonra The Economist'e verdiği röportajda, Rusya'nın artık Ukrayna'nın 

barış sürecini taklit etmesi olarak adlandırdığı şeyle oynamaya hazır olmadığını 

söyledi. 

 


